

**Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 29 39 17 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

---

**Martin Brøgger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93  
Stiftet: 16. februar 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Martin Brøgger, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789.673 kr. mod 681.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.519 kr. mod 366.826 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>789.673</b>	<b>681.288</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.948	-159.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>611.725</b>	<b>521.517</b>
Indtægt af kapitalinteresse	215.843	0
Andre finansielle indtægter	7.290	4.944
Øvrige finansielle omkostninger	-122.085	-55.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.773</b>	<b>470.568</b>
Skat af årets resultat	-109.254	-103.742
<b>Årets resultat</b>	<b>603.519</b>	<b>366.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.843	0
Overføres til overført resultat	387.676	366.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>603.519</b>	<b>366.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	8.767.070	7.361.732
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>665.356</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.767.070</u>	<u>8.027.088</u>
2	Kapitalinteresse	<u>3.415.843</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.415.843</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.182.913</u></b>	<b><u>8.027.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.621	0
	Udsudte skatteaktiver	315.000	247.000
	Andre tilgodehavender	<u>477.034</u>	<u>220.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>893.655</u>	<u>467.128</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>893.655</u></b>	<b><u>467.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.076.568</u></b>	<b><u>8.494.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.843	0
Overført resultat	3.368.217	2.980.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.724.060</u></b>	<b><u>3.120.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.895.815	3.311.441
Deposita	502.782	434.394
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.597</u>	<u>3.745.835</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	255.106	353.887
Gæld til pengeinstitutter	1.297.376	171.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.866	33.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.057.146	696.735
Selskabsskat	123.254	91.742
Anden gæld	105.866	281.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.953.911</u>	<u>1.627.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.352.508</u></b>	<b><u>5.373.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.076.568</u></b>	<b><u>8.494.216</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	0	2.613.715	2.753.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>366.826</u>	<u>366.826</u>
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	0	2.980.541	3.120.541
Resultatandel	<u>0</u>	<u>215.843</u>	<u>387.676</u>	<u>603.519</u>
	<u><b>140.000</b></u>	<u><b>215.843</b></u>	<u><b>3.368.217</b></u>	<u><b>3.724.060</b></u>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris primo	8.987.536	665.356
Tilgang	1.583.286	0
Afgang	0	-665.356
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.570.822</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.625.804	0
Årets afskrivninger	177.948	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.803.752</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.767.070</b>	<b>0</b>

31/12 2022

31/12 2021

### 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	3.200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.200.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.619	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>321.619</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-105.776	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-105.776</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.415.843</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.009.737	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.115.513	0

#### Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
ECIT Account A/S	Vejle	20 %



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.150.921	255.106	1.895.815	882.292
Deposita	502.782	0	502.782	0
	<u>2.653.703</u>	<u>255.106</u>	<u>2.398.597</u>	<u>882.292</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.767 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.767 t.kr.

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.